

METRIA MANAGEMENT SYSTEMER ApS

Engelstrupvej 13
4571 Grevinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

Sten Kaspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden METRIA MANAGEMENT SYSTEMER ApS
Engelstrupvej 13
4571 Grevinge

Telefonnummer: 30299166

e-mailadresse: ska@metria.dk

CVR-nr: 33637802

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Bysøstræde 3
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, salg og support af IT-baserede Eventmanagement systemer, samt konsulenttydelser i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i en positiv udvikling, og der forventes stigende aktivitet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser der har væsentlig indflydelse på selskabets fortsatte drift.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder betingelserne for ikke at blive revideret og generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

Selskabet har realiseret en nettoomsætning på kr. 324.866,-. Årets resultat på kr. 4.817,- anses for utilfredsstillende og lever ikke op til det forventede.

Balance

Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 295.375,-, og en egenkapital på kr. 80.889,-. Resultatet overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		324.866	307.267
Bruttoresultat		324.866	307.267
Andre driftsomkostninger		-319.995	-312.506
Resultat af ordinær primær drift		4.871	-5.239
Ordinært resultat før skat		4.871	-5.239
Årets resultat		4.871	-5.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.871	-5.239
I alt		4.871	-5.239

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		274.550	181.050
Immaterielle anlægsaktiver i alt		274.550	181.050
Anlægsaktiver i alt		274.550	181.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.934	
Tilgodehavender i alt		5.934	
Likvide beholdninger		14.891	86.518
Omsætningsaktiver i alt		20.825	86.518
Aktiver i alt		295.375	267.568

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		889	-3.982
Egenkapital i alt		80.889	76.018
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		180.556	150.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.930	40.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.486	191.550
Gældsforpligtelser i alt		214.486	191.550
Passiver i alt		295.375	267.568